
 

 

Projekt - 5 

 

UCHWAŁA  NR  XXXIII /251/ 2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony 

oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 2  

i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz § 8 załącznika do uchwały NR XXVII/218/2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie określania zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Krościenko 

Wyżne oraz zasad ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 21 czerwca 2013 r. poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony umowy dzierżawy 

nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr 1088 o powierzchni 7343 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla której 

Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00019610/8; 

2) nr 120 o powierzchni 2559 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla której 

Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

3) nr 327/4 o powierzchni 2933 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla której 

Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

4) nr 627 o powierzchni 2734 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla której 

Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

5) nr 863 o powierzchni 3804 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla której 

Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

6) nr 864 o powierzchni 3977 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla której 

Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

7) nr 1394/2 o powierzchni 1302 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla 

której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

8) nr 1726/2 o powierzchni 2200 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla 

której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

9) nr 1912/1 o powierzchni 3746 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla 

której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

10) nr 1912/2 o powierzchni 3038 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla 

której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

11) nr 1924/1 o powierzchni 1696 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla 

której Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3; 

12) nr 1998 o powierzchni 886 m2, położonej w miejscowości Krościenko Wyżne, dla której 

Sąd Rejonowy w Krośnie prowadzi księgę wieczystą nr KS1K/00100977/3. 

 



 

2 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy nieruchomości, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


